中国纺织工程学会
中纺学〔2023〕42 号

关于《原液着色锦纶长丝织物》等5项团体
标准立项的通知

各有关单位：

我会批准《原液着色锦纶长丝织物》《纺织品 原液着色与

后染着色鉴别方法 芳纶》《纺织品 维生素E含量的测定》《纺

织品 甾醇含量的测定》《职业时装分级评价技术规范》等5项

团体标准立项，现予以公布。

立项项

目编号
标准名称

标准

类别

制定/

修订

完成

年限
牵头起草单位

202306-

CTES004

原液着色锦纶长丝织

物
产品 制定 2023

吴江市天缘纺织有

限公司

202306-

CTES005

纺织品 原液着色与

后染着色鉴别方法

芳纶

方法 制定 2024
泰和新材集团股份

有限公司

202306-

CTES006

纺织品 维生素E含

量的测定
方法 制定 2023

中联品检（北京）

技术集团有限公司

202306-

CTES007

纺织品 甾醇含量的

测定
方法 制定 2023

中联品检（北京）

技术集团有限公司

202306-

CTES008

职业时装分级评价技

术规范
规范 制定 2023

山东迪尚职业工装

集团有限公司、中

联品检（北京）技

术集团有限公司

中国纺织工程学会

2023年6月15日